государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Ковтунова Георгия Никитовичас. Самовольно-Ивановка
муниципального района Алексеевский Самарской области

ПРИКАЗ

«О составе школьной службы примирения» на 2023-2024 учебный год

       от 31 августа 2023 года                                                                                                 № 54

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений и конфликтов ситуаций среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год школьную службу примирения в следующем

составе:

Куратор: Миронова Г.А,

Медиаторы:  Коровина Оксана,

                       Салова Екатерина,

                       Григорьев Надежда,

                       Чабуев Никита.

2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Т.А. Пронина

		2023-08-31T14:51:11+0300
	Пронина Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа